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Etter en lang vinter med mange dager 

under -15, kjenner vi nå at det går mot 
vår. Kommende skolestartere er et 
vårtegn i skolen. Barnehagebarna har 

vært her på felles akedag, og vi har 
gjennomført det første foreldremøtet. Vi 

jobber systematisk og godt med 
overgangsarbeid - både i forhold til 
barnehage/skole og når det gjelder 

barneskole/ungdomsskole. 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
54 944 kr til Haiti – imponerende! 

Takket være en strålende innsats fra 
elevene på ski og dere hjemme som 

sponsorer, kunne vi sette inn 54 944 kr på 
konto til SOS-barnebyer. På hjemmesida, 
www.sos-barnebyer.no, kan dere lese om 

stadig flere barn på Haiti som får hjelp 
takket være økonomisk bistand fra blant 

annet fra Kringsjå skole. 

 

Nye bygg under tak 
De nye byggene er under tak, og 

entreprenøren har gjort jobben sin med å 
sette opp treet på toppen av bygget. 
Fredag 19.mars var det mønsås-

markering med fellessamling i 
skolegården. Til anledningen har alle på 

Kringsjå skole lært følgende linjer utenat: 
 

Hammerslag, boring og sag 
Kringsjå blir større dag for dag 
Med MØNSÅS, et jublende kranselag 

Vi hyller det supreste arbeidslag 
Se treet i toppen, alt under tak 

Vi jubler for Kringsjå og feirer i dag 
Tove Iren Risløw 

 

Bygginga har den siste måneden ført til 
trange garderober og mer støy for elevene 

på 6. og 7.trinn som har klasserom mot 
nord. Nå er det 2.trinn med klasserom i 

2.etasje mot øst, som i flere uker vil 
merke enda mer til bygginga. 
Håndverkerne må få gjort jobben sin, og 

vi må være ekstra fleksible og tålmodige 
på de mest ”bustete” dagene. Elever og 

ansatte har taklet utfordringene på en 
glimrende måte. Bygginga ligger etter 
tidsskjema, og entreprenøren har bedt om 

tidsforlengelse til 31.05. Vi møblerer før 
sommerferien og gleder oss veldig til å ta 

de i bruk neste skoleår. 
 
Nettvett og mobilvett 

Jeg håper mange av dere har anledning til 
å dra på temamøtet om digital mobbing 

og nett/mobil-vett som FAU arrangerer 
mandag 22.mars kl 19- 21. Et meget 
interessant og viktig tema! 

Foredragsholder er fra ”Barnevakten”, og 
de har fått mye god omtale. Møtet 

avholdes i auditoriet på sykehuset. Dere 
har fått egen invitasjon til dette møtet 

tidligere. 
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Endringer i skoledagen 2010/2011 
Fra 45 til 60 minutter 

Kommende skoleår blir en 
undervisningstime på Kringsjå endret fra 

45 til 60 minutter. Vi gjør dette av 
pedagogiske og organisatoriske grunner. 
Det er flere og flere skoler som går bort 

fra 45 minutters enheter.  
FYSAK for 5.-7.trinn 

Det er fra nasjonalt nivå innført 
obligatorisk FYSAK for mellomtrinnet. Vi 
diskuterer internt på skolen hvordan dette 

skal organiseres. 5.trinn skal ha to 30 
minutters økter i uka med FYSAK men 6. 

og 7.trinn skal ha ei økt på 30 minutt. Vi 
venter på de siste avklaringer fra 
skolekontoret før vi kan si sikkert hvordan 

opplegget blir. Dere får mer informasjon i 
neste nyhetsbrev. 

Leksehjelp for 1.-4.trinn 
Kunnskapsdepartementet kom sist høst 
med forslag om 2 timer gratis, frivillig 

leksetilbud for småskoletrinnet. Dette 
forslaget var ute på høring, og vi venter 

på endelig bestemmelse på hvordan dette 
skal organiseres. 
 

Nytt fra SFO 
MUDO – TAEKWONDO FOR BARN PÅ SFO 

Her er det mange barn som er med på 
noe de synes er gøy. Her stimuleres 
grovmotorikken, koordinasjonen og barna 

lærer aktiviteter som ikke er ”vanlige” og 
de får innsikt i nye kulturer.  

 

Informasjon fra FAU 
På høstens møte mellom foreldrekontakter 

og kontaktlærere kom det fram forslag om 
å gjennomføre sosiale samlinger på skolen 

som et tiltak for å styrke det sosiale 
miljøet på skolen. 
Dette syns FAU var et godt forslag, og vi 

anmoder for kommende skoleår at 
2. trinn blir ansvarlig for samling okt/nov 

og 4. trinn i april/ mai. Forslag til tema 
kan være snekring, påskeverksted, 
stjernekikking… PÅ SKOLEN, gjerne med 

påmelding, så det går an å planlegge 
innkjøp mm. FAU kan spørres om 

økonomisk bistand, men det kan også 
være mange som har mye på loft etc som 
kan brukes. 

 
FAU har brukt ca 30.000 kr siste år på å 

oppjustere skolens uteområde, med 
tilhørende utstyr (skateboard og 
bordtennis utstyr). FAU har også bevilget 

30.000 til kunstgressbane. Vi har nå ca 
25.000 på konto, og vi bruker noe av 

dette til temamøte i mars. 
Hovedinntektskilde er 17.mai 
arrangement på skolen. 

 
En representant fra Kringsjå FAU sitter i 

KFU som er felles Kommunalt Foreldre 
Utvalg for alle barne- og ungdomsskoler i 
Lillehammer. Eks på samarbeidssaker er: 

arbeidet med å bedre skolenes økonomi, 
overganger mellom barne- ungdoms- og 

videregående skoler  
 

FAU holder årsmøte i juni (trenger ikke 
være redd for å bli valgt – vi spør på 
forhånd, men det er lov å stille!), vær 

med å se hva som skjer og evt påvirke. 
Det blir flere ledige verv i FAU til høsten. 

Meld deg på og vær med å påvirke skolen 
ungene går på! 

Anne Godal, sekretær 


